[11] Esse enim specificum est esse essentie quod indicat diffinitio, et tale esse specificum dat forma accidentalis in genere accidentis, sicut forma substantialis in genere substantie, nec aliud quod dicunt obstat, scilicet quod subiectum in quo forma substantialis habet esse, scilicet materia prima, non est secundum magis et minus disposita; subiectum autem forme accidentalis disponitur secundum magis et minus, quia, ut uidebitur paulo post, in subiecto eodem modo disposito, inuenitur forma participari secundum magis et minus; sic ergo patet quod impossibile est ponere gradus in esse, ut est res quedam, quin ponantur in forma.

[12] Si uero detur alia pars, scilicet quod tam esse quam essentia sit quedam res omnino indiuisibilis nec habens gradus secundum se, set tantum participationem eius a subiecto, sicut credo quod intelligant qui hanc positionem posuerunt (ILLI enim non ponunt aliquod esse existentie in uno supposito nisi unum tantum, quod est a forma substantiali; propter quod cum negent formam substantialem suscipere magis et minus secundum essentiam et secundum esse,

135 nulli alii forme debetur esse secundum eos), patet quod IPSI non  
intendunt quod sit aliquod esse essentie uel existentie quod habeat  
gradus, set uocant esse participationem forme a subiecto sic per  
inesse, sicut clare patet ex dictis EORUM quod accidentis esse est  
inesse; hec autem participatio forme secundum inesse, que uocatur  
140 ab eis secundum esse, si sit secundum magis et minus, oportet  
secundum dictum EORUM sic intellectum quod sit totaliter secundum  
magis et minus inesse, quia cum non sit secundum magis et minus in  
essentia forme nec in natura ipsius esse, si esse sit quoddam esse  
absolutum additum forme, necesse est quod sit totaliter et precise  
145 secundum inesse. Quod non potest esse nisi dupliciter: uno modo ut  
illa forma dicatur magis inesse que inest intimius; alio modo quod illa  
dicatur magis inesse que inest firmiter et inseparabiliter; neutrum  
autem istorum potest esse uerum, quia nos querimus de maiori et  
minori perfectione forme, puta caloris uel alterius, per quam  
150 subiectum dicitur magis uel minus tale; set propter maiorem  
intimationem uel firmiorem radicationem caloris in subiecto ipsum  
non dicitur magis calidum, quia calor intimius inest aeri uel aque  
calefacte, quibus intimatur usque ad profundum, quam in ferro, cui  
non intimatur quandoque usque ad profundum et tamen ferrum est  
155 calidius quam aer uel aqua calefacta.